入团申请书

申请书是个人或集体向组织表达愿望，向机关、团体、单位领导提出请求时的一种书信。申请书应把该写的问题写清楚，但也要注意精练。申请书一般是一事一书。

一、在申请书的第一行正中写申请书的名称。如:“入党(团)申请书”、 “开业申请书”等，字体较正文稍大。

二、写接受申请书的单位或有关负责同志的名称。

三、写申请书的具体内容:
1.申请的事情或理由最好分段写，以便接受申请的一方把握要领。
2.申请的理由比较多，可以从几个方面、几个阶段谈认识。

四、结尾写表示敬意的话，如“此致敬礼”、“请领导批准”等语，也可以不写。

[bookmark: _GoBack]五、最后写申请人姓名或申请单位名称(加盖公章)和写申请书的日期。